
UCHWAŁA NR XVI/117/16 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu lasów ochronnych znajdujących się na terenie gminy Dubeninki 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446) oraz art. 16 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2015 r., poz. 2100 z 

późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych znajdujących się na terenie gminy Dubeninki we 

wszystkich kategoriach ochronności, zgodnie z wnioskiem Nadleśnictwa Olecko. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Rudziewicz 


